Serviços de transporte individual de passageiros, na 

modalidade táxi, para deslocamento do Município de 

Paineiras/MG até o Município de Abaeté/MG. 

Viagem  125,0000 120,0000 15.000,0000 

2.2. A Câmara Municipal de Paineiras/MG estima o valor anual de até R$ 196.000,00 (Cento e 

noventa e seis mil reais) a serem pagos de acordo com a quantidade efetiva do objeto realizados pela 

Credenciada, com observância dos preços do respectivo item neste Termo de Referência.  

2.3. A Câmara Municipal de Paineiras/MG, no início de cada exercício financeiro, poderá atualizar a